

VM Finans ApS

**Bellisvej 2
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 28 27 80 20

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2023

Vagn Mathiasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Finans ApS
Bellisvej 2
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 28 27 80 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Vagn Mathiasen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 631.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.644.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(15.419)	(11.471)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	500.001
Finansielle indtægter	2	844.077	71.782
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.404)</u>	<u>(838.695)</u>
Resultat før skat		810.254	(278.383)
Skat af årets resultat	4	<u>(178.321)</u>	<u>171.205</u>
Årets resultat		<u>631.933</u>	<u>(107.178)</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.048.504)
Overført resultat		<u>514.133</u>	<u>826.926</u>
		<u>631.933</u>	<u>(107.178)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	5	0	171.205
Selskabsskat		40.077	22.612
Tilgodehavender		40.077	193.817
Værdipapirer		5.012.799	4.227.119
Værdipapirer		5.012.799	4.227.119
Likvide beholdninger		68.184	99.237
Omsætningsaktiver i alt		5.121.060	4.520.173
Aktiver i alt		5.121.060	4.520.173

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		318.613	318.613
Overført resultat		4.083.215	3.569.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>4.644.628</u>	<u>4.127.094</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		473.920	388.306
Anden gæld		12	2.273
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>476.432</u>	<u>393.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>476.432</u>	<u>393.079</u>
Passiver i alt		<u>5.121.060</u>	<u>4.520.173</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	318.613	3.569.082	114.400	4.127.095
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	0	514.133	117.800	631.933
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	318.613	4.083.215	117.800	4.644.628

Noter til årsrapporten

	2022/23	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>4.227.119</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>785.680</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.012.799</u>
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>844.077</u>	<u>71.782</u>
	844.077	71.782
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.404</u>	<u>838.695</u>
	18.404	838.695
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.106	0
Årets udskudte skat	171.205	(171.205)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10</u>	<u>0</u>
	178.321	(171.205)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(171.205)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>171.205</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>171.205</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>171.205</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.